
  
  

 
 

      
Obec Pustějov 

 
 

 
 
 
 

Vážení spoluobčané, 

věřím, že jste letošní prázdniny prožili v dobré náladě a do podzimu vstupujete nabití 

pozitivní energií a krásnými vzpomínkami na příjemně strávenou dovolenou. 

Obec Pustějov však během letních měsíců nezahálela. Naplno se pracovalo na největší 

investiční akci v historii obce - výstavbě splaškové kanalizace a ČOV, tak aby byla dokončena v 

létě příštího roku. V tuto chvíli je položeno cca 50% z celkové délky řádu. Plán do konce 

letošního roku je zhotovit celkově cca 66% - tj. 2/3celkové délky splaškové kanalizace, tak aby 

jednotlivé úseky mohly být postupně uváděny do předčasného užívání a na jaře příštího roku se 

mohlo začít s realizací domovních přípojek. 

Aby dopad na jednotlivé majitele nemovitostí byl maximálně snížen, odsouhlasilo 

stávající zastupitelstvo zadání hromadného vypracování projektové dokumentace domovních 

přípojek, vč. vydání potřebných povolení. Obec má připraven dostatek finančních prostředků, 

aby mohla být nápomocna i nadále - předpokladem je poskytnutí kanalizačního potrubí na 

přípojky a fyzická pomoc při výkopech tam, kde to bude nejvíce potřeba, tj. zejména seniorům. 

O tom ale musí rozhodnout již nové zastupitelstvo obce, které vzejde z říjnových komunálních 

voleb. Nejtěžším úkolem pak bude nejen fyzické dokončení stavby, ale hlavně pak náročné 

ukončení administrace akce a závěrečné vyhodnocení a tím definitivní přiznání vysoké dotace. V 

opačném případě by se obec mohla dostat do finančních problémů. 

Věřím, že vzájemným pochopením, tolerancí a spoluprací nás všech se i přes všechny 

problémy, které každou tak velkou akci doprovázejí, podaří řádně výstavbu dokončit. 

Následujícím hlavním úkolem pak bude realizace plošných oprav komunikací a výstavba 

nových chodníků, které by měly sloužit mnoho let, protože všechny potřebné inženýrské sítě již 

budou uloženy. 

Dalším úspěchem naší obce je získání dotace ze Státního fondu životního prostředí na 

projekt "Realizace energetických úspor na budově ZŠ v Pustějově", jejíž realizací dojde k 

výměně oken a vstupních dveří, zateplení fasády a stropních konstrukcí, rekonstrukce kotelny a 

opatření proti vzlínání vlhkosti na staré budově. 

Po dohodě se SFŽP nám bylo umožněno realizovat tuto akci v měsících květen -srpen 

2015, aby byl co nejméně ovlivněn provoz ZŠ a MŠ.Obec se rovněž zapojila do společného 

projektu obcí Regionu Poodří jejímž cílem je vybudovat páteřní trasu cyklostezky Odra-Morava-

Dunaj. Na projekt byla rovněž získána dotace z Regionálního operačního programu 

Moravskoslezsko. 

Bohužel však město Studénka svůj úkol na svém katastru nesplnilo a proto bude v naší 

obci realizována jen část stezky- směr Hladké Životice (kolem mlýna).Spoluúčast obce na této 

akci bude symbolických 150 000,- Kč. 

Další projekty, které vznikají nebo je předpoklad jejich zadání, by měly na sebe vzájemně 

navazovat. Měly by být připraveny tak, aby se daly použít k žádostem o dotace, bez nichž je 

jejich realizace nereálná. Jako příklad bych uvedl projekt na úpravu středu obce, jehož hlavním 

cílem je úprava autobusové zastávky, vytvoření parkovacích ploch, úprava křižovatky s cílem 

zvýšení její bezpečnosti, vybudování krytého stání na odstavená kola, prostor pro kontejnery na 

separovaný odpad a úprava technického zázemí a garáží u domu č.p. 55. 



V minulém roce byla realizována úprava parku pod kostelem a zakoupen čistící vůz. Obě 

akce byly podpořeny dotací ze SFŽP. 

Všechny činnosti a aktivity obce byly možny uskutečnit díky získaným dotacím a vlastní 

rozpočtovou zodpovědností. Díky ušetřeným prostředkům bude možné i v budoucnosti rozvojové 

plány obce realizovat. 

S končícím volebním obdobím 2010 - 2014 bych rád touto cestou poděkoval všem 

členům stávajícího zastupitelstva obce Pustějov. Bez jejich vzájemné dohody a aktivní účasti při 

plnění svých povinností by nebylo možno výše uvedené akce uskutečnit a připravit finanční 

jistotu k realizacím v budoucnu. Všem zastupitelům i Vám občanům přeji pevné zdraví a mnoho 

splněných předsevzetí do budoucna.  

Ing. Tomáš Maiwaelder 

starosta obce 

 

 

 
 

Zastupitelstvo obce 

 

Dne 18. září 2014 se konalo 20. zasedání Zastupitelstva obce Pustějov, na kterém bylo mimo 

jiné projednáno a schváleno. 

 

 Rozpočtové opatření č. 4/2014 

 Dohoda o změně hranic mezi obcí Pustějov a obcí Kujavy. 

 Stanovy společnosti Asompo a.s. se sídlem v Životicích u Nového Jičína. 

 Text zápisu do kroniky obce Pustěov za rok 2013 zpracovaný Mgr. Vilmou Klevarovou. 

 Finanční příspěvek na zakoupení pohárů pro soutěže SDH Pustějov. 

 Finanční příspěvek FK Pustějov na obnovu a rozvoj a nákup sportovního vybavení. 

 Finanční příspěvek TJ Sokol Pustějov na činnost a nákup sportovního vybavení. 

 Finanční příspěvek Tělocvičné jednotě Sokol Pustějov na provoz a činnost. 

 Rozpočtový výhled obce Pustějov pro rok 2015 - 2025. 

 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí. 

 

 Zprávu o postupu prací na akci: "Kanalizace a ČOV v obci Pustějov. 

 Informace o postupu administrace investiční akce "Realizace energetických úspor na 

budově ZŠ Pustějov. 

 Informaci o realizaci cyklostezky Odra - Morava - Dunaj. 

 

 

             

Oznámení 
 

o době a místě konání voleb do zastupitelstva obce   

 

Starosta obce Pustějov podle § 29 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí  a o 

změně  některých  zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

 

 Oznamuje : 

 

1. Volby do zastupitelstev obcí  se uskuteční : 

   v pátek  dne 10. října 2014 od 14.00 do 22.00 hodin a  

   v sobotu  dne 11. října 2014 od 08.00 do 14.00 hodin. 



 

2. Místem konání voleb ve volebním okrsku č. 1 Pustějov je volební místnost  – sál Obecního 

úřadu Pustějov – v budově č.p. 54   

 

3. Volič po příchodu do volební místnosti prokáže svou totožnost a státní občanství  České 

republiky, popřípadě státní občanství státu, jehož občané jsou oprávněni volit na   území  

České republiky. Totožnost a státní občanství prokáže volič platným občanským průkazem 

nebo cestovním pasem České republiky, jde-li o cizince, průkazem o povolení k pobytu. 

Voliči, který tak neučiní, nebude hlasování umožněno. Je tedy nezbytné, aby volič měl u 

sebe potřebné doklady. 

 

4. Voliči budou dodány hlasovací lístky nejpozději dne 7. října 2014. V den voleb může 

obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti. 

 

5. K zajištění pořádku a důstojného průběhu hlasování ve volební místnosti je každý povinen 

řídit se pokyny předsedy okrskové volební komise. 

 

6.  Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních důvodů, obecní úřad a ve dnech 

voleb okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost, v takovém 

případě okrsková volební komise vyšle k voliči dva své členy s přenosnou volební 

schránkou. 

 

       Ing. Tomáš Maiwaelder 

    starosta obce 

 
           
 

Komunální odpad 

 

Vážení občané, 

dovolujeme si Vás informovat o množství odpadu, který naše obec vytřídila a předala k využití 

za rok 2013.Celkem jsme vytřídili 43,927 tun odpadu, za který obec vyfakturovala částku 141 

061,50 Kč. Tato částka velmi pozitivně ovlivnila cenu, kterou Vy občané, platíte každoročně za 

komunální odpad (400,-/ os/rok ). Jak jistě víte, v okolních obcích se ceny za svoz komunálního 

odpadu zvyšují. Díky Vaší práci, kterou si s tříděním odpadu dáváte, se nám v naší obci daří cenu 

za svoz komunálního odpadu stabilizovat a nezdražovat. 

Děkujeme Vám, že třídíte odpad. Uvedená částka je důkazem, že má smysl v této činnosti 

pokračovat! Ušetříte tím peníze sami sobě. 

 

 

 

Jako každý podzim i letos budou ve dnech 24.10. do 27.10. přistaveny velkoobjemové 

kontejnery na místech, na které jste zvyklí, tzn. jeden kontejner na dolním konci vedle nádob na 

tříděný odpad (naproti Zemspolu), další dva kontejnery na volném prostranství mezi firmou Egas 

a panelákem, poslední na horním konci vedle nádob na tříděný odpad ( na točně). U autobusové 

zastávky pak bude 23.10. v době od 9.00 - 17.00 hodin přistaven kontejner na nebezpečný 

odpad. Kontejner na elektro odpad bude přistaven v obecním dvoře ( u moštárny ) v pátek 

24.10. od 12.00 - 18.00 hodin a v sobotu 25.10. od 8.00 - 12.00 hodin. 

 Tašky na tříděný odpad si můžete vyzvednout na obecním úřadě. 

OÚ Pustějov 

 



Kulturní výbor připravuje:  

 

 V sobotu 4. října uvítáme  v sále Obecního úřadu všechny , kteří letos oslaví 25 výročí 

svatby. Slavnostní obřady sříbrných svateb začnou v 15.00 hodin. 

 V neděli 5. října  dopoledne zase sudičky přivítají "naše nové občánky" a odpoledne se 

sejdou k příjemnému posezení všichni letošní jubilanti. 

 V neposlední řadě pogratulujeme manželům Šleiterovým, kteří oslaví 16. října 

záviděníhodných 60 let společného života. Obřad diamantové svatby proběhne v sobotu 

18.října. 

 

 

 

Ohlédnutí se ....... 

 

Dobře si uvědomujeme, že není samozřejmostí dát něco ze sebe, včetně svého volného času a 

věnovat svůj um, práci a zkušenosti k radosti ostatním. 

Máme na mysli naše "pekařky" z ČČK,  které rok co rok, v jeden zářijový pátek , navzdory 

přibývajícímu věku upečou vynikající zelníky a frgály pro celou obec. Dík jim patří i za to, že se 

nám, maminkám, snaží své pekařské umění předat. 

Sobotní ranní mše společně s koncertem v kostele byla jako vždy krásná a přesto jiná a to díky 

našim mladým "umělcům", kteří dokázali vehnat slzy do očí nejen nám, ale snad i Vám. 

Za to, že jsme si během odpoledního programu měli kde sednout, schovat se před sluníčkem, co 

sníst a popít a při tom si v klidu užít všechna vystoupení děkujeme chlapcům a děvčatům z  

"rychlé roty". 

Prostě děkujeme všem, kteří jakkoli pomohli k vytvoření příjemné atmosféry a alespoň na jeden 

den se snažili spojit někdy bohužel nespojitelné, vztahy mezi občany, spolky, stranami........ 

Protože  hlavní myšlenkou Obecního dne  je pro nás setkání. 

Za to Vám všem VELKÝ DÍK! 

Petra Názalaniková a Magda Zindlerová 

 

 

 

 



Odbor SPV 

 
Konečné výsledky Okresního poháru žen ve volejbale  2013 – 2014 

Jarní část - 
Hodslavice    Pustějov    2:0 ((50:23)          2:0 (50:29) 

Pustějov       Kobry N.J.       2:1 (19,-15,14)    2:0 (25,23) 

Rybí                 Pustějov      2:0 (20,24)           0:2 (-19,-20) 

Kunín               Pustějov              2:0 (23, 10)          2:0 (20,15) 

Bílovec                 Pustějov              2:0 (22,12)           2:0 (19,19) 

Pustějov                Mořkov               2:1 (7,-16,13)      2:0 (15,23) 

 

Konečná tabulka : 

1. Hodslavice                   24       20        4          41: 7               42 bodů 

2. Kunín                           24       14      10          33: 24             38 

3. Mořkov                        24       12      12          28: 30             36 

        4.   Bílovec                         24       12      12          24:28              36 

        5.   Pustějov                        24       10      14          18: 37             34 

        6.   Rybí                              24         9      15          21: 32             33 

        7.   Kobry N.Jičín               24         5      19          15: 35             25 

 

Během letních měsíců využívali příznivci volejbalu jak školního hřiště tak i pískového hřiště k  

přátelským utkáním s družstvy z Nové Horky, Sedlnice, Albrechtiček a Kunína.  

 7.září  proběhlo II.kolo „Pustějovského turnaje smíšených dvojic v Mölkkách ve spolupráci s 

FC Pustějov na fotbalovém hřišti. Celkem soutěžilo 13 dvojic a po vyrovnaném   souboji zvítězili 

opět manželé Kotrlovi z Bílovce.  

13.září se uskutečnil volejbalový turnaj smíšených družstev v hale pana Pische, kde 1. místo 

obsadilo družstvo z Kunína, 2. ZUZA tým, 3.TISO tým a 4. …A je to (Nová Horka). Přihlásili 

jsme na republikové finále  družstvo Vlastimil Bílek a Jiří Trojka ve Woodballu, Mälkkách a 

Kubbe do Mošova u Pasohlávek, které proběhne 3.-5.října 2014. Družstvo bude obhajovat 

prvenství v Kubbe, proto přejeme hodně štěstí a úspěchů nejen v této hře. 

 

Zveme všechny příznivce:  

11.října se uskuteční turistický zájezd na Velký Travný "beskydská dvanáctistovka" 1203m  

nacházející se v Moravskoslezských Beskydech s rozhledem  na Lysou horu a k severu na hřeben 

Prašivá - Javorový.  

Trasa povede z Pražma po modré  značce (6 km s převýšením 770 m) na Velký Travný dále od 

rozcestníku po zelené značce přes Malý Trávný (1099m), kde je  partyzánský pomník a nedaleko 

od něj zbytky bunkru do Morávky. Délka trasy 12km. 

Zájemci se mohou hlásit u Ludmily Tisovské osobně nebo telefonicky 774 774 691, e-mail 

lidatisovska@centrum.cz u Lubomíra Dreslera osobně do 8.11.2014. 

Odjezd Bílovec nádraží 7:30, z aut. zastávky v Pustějově v 7: 45hod ( dále obecní, lékárna, 

PENNY, stavebniny, rozcestí Albrechtičky). 

Poplatek pro členy TJ 100Kč, pro nečleny 120Kč 

V sobotu 25.10. v 17hod na OÚ proběhne beseda  s horolezcem Markem Novotným, 

policejním instruktorem specializujícím se na střelecký výcvik, taktiku a profesní sebeobranu, 

který byl letos společně s Liborem Uhrem členem expedice v pakistánském pohoří Karákorám 

. 25.července 2014  pokořili K2 8 047 metrů vysoký vrchol Broad Peak, dvanáctou nejvyšší 

horu světa. Oba horolezci  nejsou žádnými nováčky, oba již pokořili několik   osmitisícovek, 

Libor Uher pokořil v roce 2007 druhou nejvyšší horu světa K2 a o tři roky později hned dva 

vrcholy, Gašerbrum I a Gašerbrum II, na oba kopce vystoupil v loňském roce i Marek Novotný. 

 Přijďte si poslechnout vyprávění o neobyčejných zážitcích, pocitech a  radostech z výstupu 

na nejvyšší hory světa  horolezce Marka Novotného.   

Poplatek: 20Kč 

Podrobnější informace budou zveřejněny na plakátech a v místním rozhlase. 

                                                                                           Za odbor SPV Ludmila Tisovská 

http://cs.wikipedia.org/wiki/Moravskoslezsk%C3%A9_Beskydy
http://cs.wikipedia.org/wiki/Lys%C3%A1_hora
http://cs.wikipedia.org/wiki/Pra%C5%A1iv%C3%A1
http://cs.wikipedia.org/wiki/Javorov%C3%BD_vrch_%28Moravskoslezsk%C3%A9_Beskydy%29
mailto:lidatisovska@centrum.cz
http://www.cedok.cz/?utm_source=idnes.cz&utm_medium=display&utm_campaign=toptext&utm_term=hora


                                          

 

Národní házená 

 
 
 

Házenkářský klub NH Pustějov zaznamenal v závěru sezóny 2013/2014 dílčí úspěch 

v podobě nominace 5 svých odchovanců do reprezentačního utkaní Čechy – Morava, které se 

tento rok konalo v Opatovicích nad Labem (VČ). Výběr Moravy v kategorii žen reprezentovaly 

z našeho oddílu Iva Šnajdrová, Veronika Dreslerová, Monika Petrošová a v kategorii mužů náš 

oddíl zastupovali Radek Šimeček a Jiří Pisch. Jmenovaným děkujeme za příkladnou reprezentaci 

klubu. 

Do nové sezóny 2014/2015 byla přihlášena družstva starších žaček a dorostenek. Téměř 

po 41 letech nebylo do soutěže přihlášeno žádné mužské družstvo i přesto, že pětice našich hráčů 

hostuje v letošní sezóně v prvoligovém mužstvu ve Studénce.    

V současné době se oddíl zaměřuje na práci s dívkami, především v mládežnických 

družstvech. Děvčata trénují celoročně 2x týdně, vždy ve středu a v pátek od 16:00 do 17:30 hod., 

proto pokud to některé z vašich ratolestí táhne ke sportu nebo pokud vy sami chcete, aby vaše 

dítě nesedělo jen u televize, tak neváhejte a přijďte mezi nás. Rádi mezi sebou přivítáme děvčata 

do kategorií přípravky a mladší žačky ve věku od 6 do 11 let, popřípadě od 11 do 15 let. 

Oddíl NH rovněž připravuje sběr železného šrotu, který se uskuteční 11. 10. 2014. 

 

Za NH Milan Šimeček a Jiří Pisch 

 

 

 

NH Pustějov podzim 2014 
Datum Čas Domácí   Hosté Kategorie Rozhodčí Výsledek 

30.8.2014 9:30 Studénka -  Pustějov Starší žačky Černá Zdeňka 16:12 (9:4) 

7.9.2014 11:00 Pustějov -  Svinov Dorostenky Šimeček Milan 6:17 (3:8) 

7.9.2014 12:30 Pustějov -  Svinov Starší žačky Bajtek Rostislav 12:16 (8:9) 

13.9.2014 12:30 Osek n/B -  Pustějov Starší žačky - 4:12 (3:7) 

14.9.2014 9:30 Vítkovice - Pustějov Dorostenky Šimánek Petr 16:11 (4:4) 

20.9.2014 13:15 Chropyně -  Pustějov Starší žačky  - 15:13           

21.9.2014 14:00 Pustějov -  Stará Ves Starší žačky Šimeček Milan  11:13 (7:9)  

21.9.2014 15:15 Pustějov -  Stará Ves Dorostenky Pavlík Tomáš  13:20 (3:9)  

28.9.2014 14:00 Pustějov -  Studénka Starší žačky     

28.9.2014 15:15 Pustějov -  Studénka Dorostenky     

4.10.2014 12:00 Svinov -  Pustějov Starší žačky     

4.10.2014 14:30 Svinov -  Pustějov Dorostenky     

5.10.2014 14:30 Chropyně -  Pustějov Dorostenky     

12.10.2014 14:00 Pustějov -  Osek n/B Starší žačky     

12.10.2014 15:15 Pustějov -  Vítkovice Dorostenky     

18.10.2014 14:30 Stará Ves -  Pustějov Dorostenky     

19.10.2014 14:00 Pustějov -  Chropyně Starší žačky     

19.10.2014 15:15 Pustějov -  Chropyně Dorostenky     

25.10.2014 11:30 Stará Ves -  Pustějov Starší žačky     

25.10.2014 15:00 Studénka -  Pustějov Dorostenky     



Tělocvičná jednota Sokol 

 
Vážení spoluobčané, 

tak jako každý rok i letos naše Tělocvičná jednota Sokol od 1.10.zahajuje cvičení v prostorách 

sokolovny v těchto kategoriích: 

 

rodiče s dětmi   cvičitelka Pekařová Martina 

žactvo          Šelongová Gabriela 

florbal          Šelong Pavel, Švarc Josef 

ženy          Slívová Milada 

 

Podrobný rozpis cvičení vč. jednotlivých časů bude upřesněn a zveřejněn ve vývěsní skříňce naší 

jednoty. 

Zveme všechny, kteří mají zájem o cvičení, pohyb a sportovní vyžití. 

Areál sokolovny je připraven k pořádání sportovních a společenských akcí pro naše spoluobčany. 

 

30.9.2014 se dožívá náš dlouholetý člen Jaroslav Bednařík životního jubilea 80 let. Přejeme 

pevné zdraví, spokojenost a pohodu do dalších let. 

Jan Horák, starosta 
 
 

 
 
 

Zájezd za poznáním 

 

ZO KSČM  pokračovala i v roce 2014 s organizací poznávacích zájezdů po zajímavých 

místech našeho kraje. 

11.7.2014 připravili organizátoři pro 38 účastníků zájezdu přitažlivý program, který zaujal 

všechny "cestovatele". Stěžejním bodem zájezdu byla návštěva automobilky Hyundai v 

Nošovicích. Výstavba závodu začala v roce 2006 a za 18 měsíců byly vyrobeny první 

automobily. Má rozlohu 200 ha, investováno bylo 34 miliard korun a pracuje v něm 3500 

zaměstnanců. Z tohoto počtu je 84% mužů a 16% žen. 96% všech zaměstnanců tvoří občané 

ČR. Věkový průměr činí 35 let. 

Výrobní závod tvoří tři hlavní haly: lisovna, lakovna a konečná montáž. V lisovně nás zaujalo 

vylisování 17 plechových profilů budoucího auta, které následně zdánlivě chaotickými 

operacemi, sestavilo a svařilo 300 robotů v hrubou stavbu vozu. Hrubá stavba se v další fázi 

výroby přesouvá do lakovny, kde je během 9 hodin provedena základní i konečná povrchová 

úprava auta. Hala konečné montáže se rozkládá na ploše 16 fotbalových hřišť. Na 

jednotlivých montážních linkách, kde se vyráběné vozy neustále pohybují rychlostí pomalé 

chůze, dva až čtyři pracovníci kompletují předmětné díly auta. Výsledkem těchto operací je 

hotový vůz, který každou minutu sjíždí z montážní linky. 

V každém roce vyrobí automobilka Hyundai na 300 tisíc aut, které vyváží do 56 zemí světa. 

Účastníci exkurze absolvovali prohlídku ve dvou vláčcích, které projížděly rozlehlým 

areálem a výklad jim byl zprostředkován sluchátky, které obdržel každý účastník. 

Zážitkem pro všechny byla nejen technická vyspělost výroby, ale i úžasná čistota v halách i 

celém areálu, navíc doplněna všude přítomnou květinovou výzdobou. 

Zájezd pokračoval ve své druhé části návštěvou minipivovaru ve Vojkovicích. Na programu 

zde byla prohlídka, chutný oběd a ochutnávka místních piv: Ryzák, Vraník, Grošák a Bělouš. 

Závěrečnou částí zájezdu byla návštěva zámku ve Frýdku. 

2.srpna uskutečnila ZO KSČM již tradiční sobotní posezení v Bistru p. Pische s hudbou, 

bohatou tombolou a občerstvením. Setkání se zúčastnilo šedesát spokojených účastníků. 

 

Za ZO KSČM  Lubomír Dresler 



Základní škola a školní družina 
 

 

Zahájení nového školního roku 
 

Prázdniny utekly jako voda a máme tady začátek nového školního roku 2014/2015. Na zahájení 

tohoto letošního se nejvíce těšili naši noví prvňáčci – Josef Horák a Matěj Vopat. Po zaznění 

tónů české národní hymny přivítal všechny děti pan ředitel RNDr. Zdeněk Bartošek. 

Slavnostního zahájení se zúčastnil také pan starosta Ing. Tomáš Maiwaelder a za SRPŠ paní 

Veronika Silberová. Všichni dětem popřáli mnoho úspěchů a našim prvňáčkům předali drobné 

dárky. V nové třídě jim spolužáci přečetli slib prvňáčka a jejich paní učitelka Mgr. Ladislava 

Kremzerová je pasovala na prvňáčky. Všechny děti, rodiče a pedagogové si první den užili.  

Mgr. Miluše Klementová 

 
 

 

 

Společenská rubrika 
 

Své významné životní jubileum letos již oslavili a oslaví: 
 
září Drahoslava Fabiánová 75 let 
  Radomír Demel 85 let 
  Jana Martínková 70 let 
  Jaroslav Bednařík 80 let 
 
říjen Ludmila Macháčková 70 let 
  Alenka Mašková 70 let 
  Jaroslava Krobothová 70 let 
 
    

 Do dalších let Vám přejeme hodně zdraví, štěstí, lásky a pohody. 
 
   

Rozloučili jsme se: Zdeňka Vajdová 

  Hubert Šula 

  Jiří Bajtek 

 

  Čest jejich památce ! 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 V případě, že chcete dostávat Informátor, popř. další informace z OÚ v elektronické 
podobě,  pošlete svou e-mailovou  adresu na adresu knihovna@pustejov.cz. 

Pozn.: Jednotlivé příspěvky neprocházejí redakční úpravou, autoři článků jsou odpovědni 
za jejich obsah.  

Vydává Obecní úřad Pustějov dne 25. 9. 2014. N e p r o d e j n é. Náklad 380 výtisků. Evidenční č. 
přidělené Ministerstvem kultury ČR: MK E 1047. Své náměty a připomínky adresujte na 
knihovnu Pustějov, nebo pište e-mailem: knihovna@pustejov.cz 

mailto:knihovna@pustejov.cz
mailto:knihovna@pustejov.cz

